TSPIOXR4V1-5FR 3.3.2009 1
Spécification technique
PIOX® R400
Sonde PIOX® R400, forme de construction M
Sonde PIOX® R400, forme de construction L
Réfractomètre industriel à transmission directe de lumière
Caractéristiques
Sonde

l
b
h
l
b
h
16 3.3.2009 TSPIOXR4V1-5FR
PIOX® R400 Spécification technique
adaptateur à bride
soudé pour mon-
tage sur conduite
avec pièce en T
ou pour montage
sur réci-pient
R400-LxxxxxxF
PCR-DD050S4NN16 DN 50 18 PN 16 316Ti
(1.4571)PCR-DD065S4NN16 DN 65 18
PCR-DD080S4NN16 DN 80 20
PCR-DD100S4NN16 DN 100 20
PCR-DA002S4NN10 2 " 19.1 PN 10
PCR-DA003S4NN10 3 " 23.9
PCR-DA004S4NN10 4 " 23.9
plaque à souder
carrée